um, o Quadro Demonstrativo da Receita e o Plano de Aplicação dessas

Unidades que acompanham, como anexo, a presente lei, conforme

preceitua o inciso I, 2º do art.2º da lei nº. 4,320/64, no que couber a cada

Unidade de Execução Orçamentária.

Art.7º. Fica assegurado o montante de R$ 6.012.000,00 (seis milhões e

doze mil reais), dos recursos constantes dos orçamentos Fiscal e da

Seguridade Social, a serem destinados, proporcionalmente, aos membros

integrantes do Poder Legislativo para atendimento das emendas

parlamentares, observadas as normas técnicas e legais.